
 
 

UCHWAŁA NR 13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie Uchwały  Nr  131/2020 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie  
uchwalenia Regulaminów Targowisk: „Mój Rynek” przy ul. Sportowej 2, Hala Targowa przy ul. 

Sportowej 1,5,7,7A i Kałuży 2 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.:Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.)a także art. 1 ust 2 oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn.:Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Przemyślu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  uchwały Nr  131/2020 Rady Miejskiej   w Przemyślu z dnia 23 listopada 2020 r. 
w sprawie  uchwalenia Regulaminów Targowisk: „Mój Rynek” przy ul. Sportowej 2, Hala Targowa przy ul. 
Sportowej 1,5,7,7A i Kałuży 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się  pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9) Dopuszcza się możliwość przepisania umowy w trybie bezprzetargowym na rodzinę (żona, mąż, 
dzieci, rodzice, brat, siostra).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Wiceprzewodniczący  
Rady Miejskiej  

 
Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2643


	UCHWAŁA NR 13/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:17:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




